Ordinária, APROVOU e ele SANCIONA e PR0MUL(;A

a seguinte lei:

LOA 0533/2024.

Art. 1°. O Chefe do Poder Executivo do

Município de SÃO JOSÉ DE CAIANA/PB, está

autorizado a abrir crédito adicional especial cm favor da

Prefeitura Municipal dc São José dc Caiana no valor dc R$

5.400,00 (Cinco mil e quatrocentos reais), destinado a dar

aporte orçamentário a Unidade Orçamentária abaixo

02.130 - Secretaria de Cultura, 'furismo. Esporte

e Lazer

13.392.1009.2022 - Manutenção das Atividades

Culturais

CNPJ: 08.891.541/0001-69
SÀO JOSÉ DE

TransferenciasFonte de Recursos: